РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БЫКОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
АЛЕКСАНДРОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

	  28 апреля  2014 года
	                                                № 58\118

О протесте прокурора Быковского
района  на решение № 34\75а от 15.05.2008г

                 Рассмотрев протест прокурора Быковского района  № 7-32-2014 от 14.04.2014 Александровская сельская Дума
РЕШИЛА:

1.Протест прокурора Быковского района Волгоградской области № 7-32-2014 от 14.04.2014 на решение №34\75а от 15.05.2008г удовлетворить.

2.Рекомендовать главе Александровского сельского поселения разработать и вынести на рассмотрение Александровской сельской Думы проект решения о внесении изменений и дополнений в решение № 34\75а от 15.05.2008г .

Глава Александровского
сельского поселения                                                       В.С.Бондаренко